



PROUD TO BE INDIAN  
PRIVILEGED TO BE GLOBAL

**MOL/SECTT/  
July 22, 2022**

<b>BSE Limited</b> Corporate Relationship Department, 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street, MUMBAI - 400 001.  <b>Scrip Code: 521018</b>	<b>National Stock Exchange of India Limited</b> Listing Department, Exchange Plaza, C-1, Block - G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), MUMBAI - 400 051.  <b>Scrip Code: MARALOVER</b>
---	---

**Sub : Submission of News-paper cutting of intimation of 33rd Annual General Meeting, Remote E-Voting /E-Voting and Book Closure.**

Dear Sir/ Madam,

In terms of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspapers advertisement regarding intimation of 33<sup>rd</sup> Annual General Meeting to be held through electronic mode published on 22<sup>nd</sup> July, 2022 in "Business Standard" in English language and in "Nav Bharat" in Hindi language.

The same is also available as the website of the Company at [www.maraloverseas.com](http://www.maraloverseas.com).

Please take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **MARAL OVERSEAS LIMITED**

**VIRENDRA KUMAR GARG**  
**COMPANY SECRETARY**  
FCS-7321  
[maral.investor@lnjbhilwara.com](mailto:maral.investor@lnjbhilwara.com)

Encl.: As above

*Maral Overseas Limited*

**Corporate Office :**  
Bhilwara Towers, A-12, Sector-1  
Noida - 201 301 (NCR-Delhi), India  
Tel. : +91-120-4390300 (EPABX)  
Fax : +91-120-4277841  
Website: [www.maraloverseas.com](http://www.maraloverseas.com)  
GSTIN: 09AACCM0230B1Z8

**Regd. Office & Works :**  
Maral Sarovar, V. & P. O. Khalbujurg  
Tehsil Khasrawad, Distt. Khargone - 451 660, (M.P.)  
Phones : +91-7285-265401-265405  
Fax : +91-7285-265406  
Website: [www.lnjbhilwara.com](http://www.lnjbhilwara.com)  
GSTIN: 23AACCM0230B1ZI

**Corporate Identification No: L17124MP1989PLC008255**

NAME	PLACE	DATE
Nava Bharat	Indore	22.07.2022



## मराल ओवरसीज लिमिटेड

सीआईएन: L17124MP1989PLC008255

पंजीकृत कार्यालय: मराल सरोवर, ग्राम एवं पोस्ट खलबुर्जुंग, तहसील कसरावाड़ा, जिला खरगोन-451660 (म.प्र.); फोन: +91-7285-265401, 265405, फैक्स: +91-7285-265406  
कॉर्पोरेट कार्यालय: भीलवाड़ा टॉवर्स, ए-12 सेक्टर-1, नोएडा - 201301 (उ.प्र.), फोन: +91-120-4390300 (EPABX), फैक्स: +91-120-4277841  
ईमेल: [maral.investor@injbhilwara.com](mailto:maral.investor@injbhilwara.com); वेबसाइट: <https://www.maraloverseas.com>

### वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों से आयोजित होने वाली मराल ओवरसीज लिमिटेड की 33वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि मराल ओवरसीज लिमिटेड ("कम्पनी") की 33वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ("ओएवीएम") के माध्यम से बृहस्पतिवार, 25 अगस्त, 2022 को 2:00 बजे अग्राहक 33वीं एजीएम की सूचना, जो निम्नित समय पर प्रेषित किया जाएगा, में निहित व्यवसायों के समाधान हेतु आयोजित की जाएगी। उक्त बैठक का स्थान मराल सरोवर, वी. व. पो. ओ. खलबुर्जुंग, तहसील कसरावाड़ा, जिला खरगोन-451660, मध्य प्रदेश माना जाएगा।

सदस्य ध्यान दें कि कोविड-19 महामारी के दुरुिक्षण से कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") ने अपने परिपत्र सं. 02/2022 दिनांकित 5 मई, 2022 के साथ पठित पूर्ववर्ती परिपत्र सं. 21/2021 दिनांकित 14 दिसम्बर, 2021, सं. 02/2021 दिनांकित 13 जनवरी, 2021, सं. 20/2020 दिनांकित 5 मई, 2020, सं. 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020 एवं सं. 14/2020 दिनांकित 8 अप्रैल, 2020 तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी") ने अपने परिपत्रों अर्थात् SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांकित 12 मई, 2020 के साथ पठित परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांकित 15 जनवरी, 2021 एवं SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दिनांकित 13 मई, 2022 ("सामूहिक रूप से लागू परिपत्रों को रूप में संदर्भित") के द्वारा से केंद्रीकृत वष 2022 में कम्पनियों के एजीएम का आयोजन, आयोजन स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ("वीसी"/ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित करने की अनुमति दी है। इन लागू परिपत्रों के अनुपालन में, कम्पनी की 33वीं वार्षिक आम बैठक आयोजन एजीएम स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी। अतः सदस्य एजीएम में मात्र वीसी/ओएवीएम के माध्यम से उपस्थित हो सकते एवं भाग ले सकते हैं। एजीएम में सम्मिलित होने के निर्देश एजीएम की सूचना में दिए जाएंगे।

सदस्य कृपया ध्यान दें कि उपर्युक्त परिपत्रों के अनुसरण में एवं सरकार की गो-ग्रीन पहल को आगे बढ़ाने के क्रम में, एजीएम की सूचना एवं वित्तीय वर्ष 2021-22 हेतु वार्षिक रिपोर्ट केवल उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा भेजी जाएगी जिनका ईमेल पता कम्पनी अथवा डिपॉजिटरी प्रतिभागी के साथ पंजीकृत है। उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट [www.maraloverseas.com](http://www.maraloverseas.com) तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट, अर्थात् वीएसई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर तथा एनएसडीएल (रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान कराने वाली एजेंसी) की वेबसाइट अर्थात् [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध होंगे।

सदस्य ध्यान दें कि कम्पनी के निर्देशक मंडल ने 11 मई, 2022 को आयोजित अपनी बैठक में, वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए अंतिम मूल्य रुपये 10/- प्रति शेयर पर रुपये 2/- प्रति शेयर के लामांश, 33वीं एजीएम में कम्पनी के सदस्यों के अनुमोदन के विषयवस्तु, की अनुमति की है। तदनुसार, वित्तीय वर्ष 2021-22 हेतु लामांश प्राप्त करने के लिए मात्र सदस्यों के निर्धारण के प्रयोजन के लिए तिथि बृहस्पतिवार, 18 अगस्त, 2022 है। कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर एवं शेयर अंतरण पुस्तकें शुक्रवार, 19 अगस्त, 2022 से बृहस्पतिवार, 25 अगस्त, 2022 (दोनों दिवस सम्मिलित) तक कम्पनी की 33वीं वार्षिक आम बैठक तथा वित्तीय वर्ष 2021-22 हेतु लामांश के भुगतान, यदि एजीएम में घोषित किया जाता है, के प्रयोजन हेतु बंद रहेंगे। लामांश का भुगतान, यदि घोषित किया जाता है तो एजीएम की तिथि से 30 दिनों के अन्दर, उन सदस्यों को विभिन्न ऑनलाइन हस्तांतरण मोड के माध्यम से किया जाएगा, जिन्होंने - वोट के तौर पर धारित शेयरों के मामले में डिपॉजिटरी के साथ तथा भौतिक तौर पर धारित शेयरों के मामले में कम्पनी के रजिस्ट्रार व शेयर ट्रान्सफर एजेंट के साथ अपने बैंक खाते के विवरण को अपडेट किया है। जिन सदस्यों न बैंक खाते का विवरण अपडेट नहीं किया है, उनके लामांश बैंक/डिमांड ड्राफ्ट/चेक अनुमूल माध्यम से उनके पंजीकृत पते पर भेजे जाएंगे।

कम्पनी एजीएम में सहायित किए जाने वाले व्यवसायों के संबंध में अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग एवं एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करेगी। इस प्रयोजन हेतु, कम्पनी ने नेशनल सिक्सोसिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग की सुविधा हेतु अधिकृत एजेंसी के तौर पर व्यवस्था की है।

रिमोट ई-वोटिंग की अवधि सोमवार, 22 अगस्त, 2022 (9:00 बजे पूर्वार्द्ध) से प्रारम्भ होगी तथा बुधवार, 24 अगस्त, 2022 (5:00 बजे अपराह्न) समाप्त होगी। 18 अगस्त, 2022 की कट-ऑफ तिथि के अनुसार, भौतिक रूप में या डिपॉजिटरीलाइज्ड रूप में शेयरों को रखने वाले सदस्य, इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। इसके उपरान्त ई-वोटिंग मॉड्यूल को एनएसडीएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा। ये सदस्य, जो वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हों और जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला है और अन्यथा ऐसा करने से प्रतिबंधित नहीं हैं, एजीएम दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान करने हेतु पात्र होंगे।

यह व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्ट्रार या डिपॉजिटरी द्वारा अनुरक्षित लामांशियों के रजिस्ट्रार में, कट-ऑफ तिथि अर्थात् 18 अगस्त, 2022 को दर्ज हो, मात्र वे ही रिमोट ई-वोटिंग या वार्षिक आम बैठक में वोट करने का पात्र होगा। डिपॉजिटरीलाइज्ड तौर पर, भौतिक तौर पर शेयर रखने वाले एवं जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, हेतु ई-वोटिंग की प्रणाली एजीएम की सूचना में प्रदान की जाएगी। ई-वोटिंग हेतु लॉगिन विवरण सदस्यों को उनके पंजीकृत ईमेल पते पर उपलब्ध कराया जाएगा।

ईमेल पते के पंजीकरण एवं इलेक्ट्रॉनिक रूप से लामांश, यदि एजीएम में घोषित किया गया, प्राप्त करने के अधिदेश की प्रणाली:

सदस्यों से अनुरोध है कि कम्पनी के रजिस्ट्रार व शेयर ट्रान्सफर एजेंट अर्थात् एमसीएस शेयर ट्रान्सफर एजेंट लिमिटेड अथवा डिपॉजिटरी प्रतिभागी (डीपी) को पंजीकरण के लिए अपने ईमेल पते और बैंक खाते का विवरण प्रदान करें। उन्हें पंजीकृत करने की प्रक्रिया नीचे उल्लिखित है:

भौतिक होल्डिंग के मामले में	कम्पनी के रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजेंट अर्थात् एमसीएस शेयर ट्रान्सफर एजेंट लिमिटेड (यूनिट: मराल ओवरसीज लिमिटेड), एफ-65, प्रथम तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली-110020 को फॉर्म ISR-1 में सहायक दस्तावेजों सहित विधिवत हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र भेजें या उसकी स्कैन की गई प्रति <a href="mailto:helpdeskdelhi@mcsregistrars.com">helpdeskdelhi@mcsregistrars.com</a> पर ईमेल करें तथा ईमेल पता पंजीकृत करने हेतु निम्नलिखित विवरण प्रदान करें: क) फोन नंबर, ख) शेयरधारक का नाम, ग) ईमेल पता, घ) पैन कार्ड की प्रतिलिपि (स्वप्रमाणित), ङ) आधार की प्रतिलिपि (स्वप्रमाणित), च) शेयर प्रमाण पत्र की प्रतिलिपि (आगे व पीछे) बैंक खाता विवरण अद्यतन करने के मामले में निम्नलिखित अतिरिक्त विवरण/दस्तावेज प्रदान करने की आवश्यकता है: क) बैंक का नाम तथा शाखा जिसमें आप लामांश प्राप्त करना चाहते हैं, ख) बैंक खाता प्रकार, ग) बैंक खाता संख्या, घ) MICR कोड संख्या, ङ) आईएफएससी कोड, एवं च) प्रथम शेयरधारक के नाम वाले सड़ किए गए चेक की प्रति
डीमैट होल्डिंग के मामले में	कृपया अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी (डीपी) से संपर्क करें और अपने डीपी द्वारा सलाह दी गई प्रक्रिया के अनुसार अपना ईमेल पता तथा बैंक खाता विवरण अपने डीमैट खाता में पंजीकृत करें।

जो सदस्य भौतिक रूप में शेयर धारण करते हैं या जिन्होंने कम्पनी के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किया है, व रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से या ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से बैठक के दौरान एजीएम की सूचना में दिए गए तर्कों से अपना वोट डाल सकते हैं।

सदस्य आगे ध्यान दें कि आयकर अधिनियम, 1961 (इसके आगे आईटी अधिनियम के रूप में संदर्भित) के अनुसार, जैसा कि वित्त अधिनियम, 2020 द्वारा संशोधित किया गया है, 1 अप्रैल, 2020 को या उसके बाद किसी कम्पनी द्वारा भुगतान या वितरित लामांश शेयरधारकों के हाथों में कर योग्य होगा। अतः कम्पनी को उक्त लामांश, यदि आगामी एजीएम में घोषित किया जाता है, के भुगतान करते समय स्रोत पर कर कटौती करने की आवश्यकता होगी। टीडीएस की दर शेयरधारक की आवासीय स्थिति एवं कम्पनी के शेयरधारक द्वारा जमा किए गए तथा कम्पनी द्वारा स्वीकार किए गए दस्तावेजों के आधार पर अलग-अलग होंगी। तदनुसार, लागू टीडीएस दरों के अनुसार टीडीएस काटने के बाद लामांश का भुगतान किया जाएगा।

अतः शेयरधारकों से अनुरोध है कि आवश्यक दस्तावेज/घोषणाएं कम्पनी को [tds.maral22@injb.com](mailto:tds.maral22@injb.com) पर / कम्पनी के आरटीए अर्थात् एमसीएस शेयर ट्रान्सफर एजेंट लिमिटेड को प्रस्तुत करें ताकि कम्पनी लामांश के भुगतान पर उचित टीडीएस दर लागू करने में सक्षम हो। इस संबंध में, 11 जुलाई, 2022 को सभी शेयरधारकों को वित्तीय वर्ष 2021-22 हेतु लामांश में वोट पर कर की कटौती पर सामान्य संचार भेजा गया था एवं इस संचार की प्रति कम्पनी की वेबसाइट के लिंक [https://www.maraloverseas.com/pdf/TDS\\_Communication.pdf](https://www.maraloverseas.com/pdf/TDS_Communication.pdf) पर उपलब्ध है।

किसी भी प्रश्न/शिकायत के मामले में, सदस्य <http://www.evoting.nsdl.com> के डाउनलोड अनुमान पर उपलब्ध सदस्यों हेतु फ्रीकॉस्टली आसकड कोरेशन (एफएक्यू) तथा सदस्यों हेतु एजीएम में भाग लेने तथा रिमोट ई-वोटिंग उपयोग्यता पुष्टिका संदर्भित कर सकते हैं। अत्रात टोल फ्री संख्या 1800 1020 990 एवं 1800 22 44 30 पर कॉल कर सकते हैं। सदस्य कम्पनी को [maral.investor@injbhilwara.com](mailto:maral.investor@injbhilwara.com) पर लिखकर एवं ईमेल कर सकते हैं।

उपरोक्त जानकारी कम्पनी के सभी सदस्यों की जानकारी और लाभ के लिए जारी की जा रही है और यह एमसीएस परिपत्रों एवं संबंधी परिपत्र(ओं) के अनुपालन में है।

बोर्ड के आदेशानुसार  
कृत मराल ओवरसीज लिमिटेड  
हस्ता / -  
विरेंद्र कुमार गर्ग  
कम्पनी सचिव  
एफसीएस - 7321

स्थान : नोएडा (उ.प्र.)  
दिनांक : 21 जुलाई, 2022

NAME	PLACE	DATE
Business Standard	All Editions	22.07.2022



## MARAL OVERSEAS LIMITED

CIN: L17124MP1989PLC008255

Registered Office: Maral Sarovar, V. & P.O. Khalbujurg, Tehsil Kasrawad, Distt. Khargone - 451660, Madhya Pradesh

Phone : +91-7285-265401-265405 Fax: +91-7285-265406

Corporate Office: Bhilwara Towers, A-12, Sector - 1, Noida - 201 301 (U.P.)

Phone: +91-120-4390300 (EPABX), Fax: +91-120-4277841; E-mail: [maral.investor@lnjibhilwara.com](mailto:maral.investor@lnjibhilwara.com); Website: <https://www.maraloverseas.com>

### NOTICE OF THE 33<sup>RD</sup> ANNUAL GENERAL MEETING OF MARAL OVERSEAS LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

Notice is hereby given that the 33<sup>rd</sup> Annual General Meeting ("AGM") of Maral Overseas Limited ("the Company") will be held on **Thursday, the 25<sup>th</sup> day of August, 2022 at 02:00 P.M.** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of the 33<sup>rd</sup> AGM which will be sent in due course of time. The venue of the meeting shall be deemed to be Registered Office of the Company at Maral Sarovar, V. & P.O. Khalbujurg, Tehsil Kasrawad, Distt. Khargone-451660 Madhya Pradesh.

Members may note that, in view of Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its circular No. 02/2022 dated May 05, 2022 which read together with previous Circulars No. 21/2021 dated December 14, 2021, No. 02/2021 dated January, 13, 2021, No. 20/2020 dated May 5, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020 and No. 14/2020 dated April 8, 2020 and also in accordance with Circulars issued by Securities Exchange Board of India ("SEBI") i.e. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 ("collectively referred as Applicable Circulars") permitting the holding of AGM by the Companies through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") during the calendar year 2022, without the physical presence of the members at the AGM venue. In compliance with these Applicable Circulars, the 33<sup>rd</sup> AGM of the Company shall be conducted through VC/OAVM without the physical presence of the members at the AGM venue. Hence, Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of AGM.

Members may further note that in pursuance of above stated circulars and also in furtherance of Go-Green initiative of the government, the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2021-22, will be sent through electronic mode only to those members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant. The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at [www.maraloverseas.com](http://www.maraloverseas.com), on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

Members may note that the Board of Directors of the Company at their meeting held on 11<sup>th</sup> May, 2022 has recommended a dividend of Rs. 2/- per share on the face value of Rs. 10/- per share for the financial year 2021-22 subject to the approval of the members of the Company at the 33<sup>rd</sup> AGM. Accordingly, the date for the purpose of determining the members eligible to receive dividend for financial year 2021-22 is **Thursday, 18<sup>th</sup> August, 2022**.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Friday, the 19<sup>th</sup> August, 2022 to Thursday, the 25<sup>th</sup> August, 2022 (both days inclusive)** for the purposes of 33<sup>rd</sup> Annual General Meeting of the Company and for payment of dividend for financial year 2021-22, if declared at the AGM. The Dividend, if declared, will be paid within 30 days from the date of AGM through various online transfer modes to the members who have updated their bank account details with the Depositories in case of shares held in Demat mode and with the Registrar & Share Transfer Agent of the Company, in case shares are held in physical mode. For Members, who have not updated the bank account details, dividend warrants/demand drafts /cheques will be sent to the registered addresses by permitted mode.

The Company will be providing facility of remote e-voting and e-voting at the AGM to its Members in respect of the businesses to be transacted at the AGM. For this purpose, the Company has made arrangement with **National Securities Depository Limited (NSDL)** for facilitating voting through electronic means, as the authorized agency.

The remote e-voting period commences on **Monday, the 22<sup>nd</sup> August, 2022 (9:00 a.m.) and end on Wednesday, the 24<sup>th</sup> August, 2022 (5:00 p.m.)**. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the **Cut-Off date of Thursday the 18<sup>th</sup> August, 2022**, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Those Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM facility and who have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of beneficial owners maintained by the depositories as on the **Cut-Off date of Thursday the 18<sup>th</sup> August, 2022** shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the Annual General Meeting. The manner of e-voting for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of AGM. Login details for e-voting shall be made available to the members on their registered email address.

#### **Manner of registering of Email addresses and mandate of receiving Dividend electronically, if declared in the AGM:**

Members are requested to provide their email addresses and bank account details to Registrar and Share Transfer Agent i.e. MCS Share Transfer Agent Limited of the Company or Depository Participants (DP). The process of registering the same is mentioned below:

<b>In case of Physical shareholding</b>	Send a duly signed request letter in <b>Form ISR-1</b> along with supporting documents to the RTA of the Company i.e. <b>MCS Share Transfer Agent Limited (Unit : Maral Overseas Limited)</b> , F-65, First Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020 or scanned copy on email at <a href="mailto:helpdeskdelhi@mcsregistrars.com">helpdeskdelhi@mcsregistrars.com</a> and provide the following details/documents for registering email address: a) Folio No., b) Name of shareholder, c) Email ID, d) Copy of PAN card (self-attested), e) Copy of Aadhar (self-attested) f) Copy of share certificate (front and back). Following additional details/documents need to be provided in case of updating Bank Account details: a) Name and Branch of the Bank in which you wish to receive the dividend, b) the Bank Account type, c) Bank Account Number, d) MICR Code Number, e) IFSC Code, and f) Copy of the cancelled cheque bearing the name of the first shareholder.
<b>In case of Demat shareholding</b>	Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting in the manner as provided in the notice of AGM.

Members may further note that, as per the Income Tax Act, 1961 (hereinafter referred to as IT Act), as amended by the Finance Act, 2020, dividends paid or distributed by the Company after April 1, 2020, shall be taxable in the hands of the shareholders. The Company shall therefore be required to deduct tax at source at the time of making the payment of the said Dividend, if declared at the ensuing AGM. The TDS rate would vary depending on the residential status of the shareholder and the documents submitted by shareholder of the Company and accepted by the Company. Accordingly, the Dividend will be paid after deducting TDS as per applicable TDS rates.

The shareholders are therefore requested to furnish the necessary documents/declarations to the Company at [tds.maral22@lnjib.com](mailto:tds.maral22@lnjib.com) / Company's RTA i.e. M/s. MCS Share Transfer Agent Limited to enable the Company in applying the appropriate TDS on Dividend payment. In this regard, a 'General Communication on Tax Deducted at Source on Dividend for the Financial Year 2021-22' was sent on 11<sup>th</sup> July, 2022 to all the shareholders and copy of the said communication is also available on the website of the Company at the following link [https://www.maraloverseas.com/pdf/TDS\\_Communication.pdf](https://www.maraloverseas.com/pdf/TDS_Communication.pdf)

In case of any queries/grievances, Members may refer to the "Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and participation in AGM and remote e-Voting user manual for Members" available at downloads section of "<http://www.evoting.nsdl.com>" or call the toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30. Members may also write and email to company at [maral.investor@lnjibhilwara.com](mailto:maral.investor@lnjibhilwara.com).

The above information is being issued for the information and benefit of all Members of the Company and is in Compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circular(s).

By order of the Board  
for Maral Overseas Limited  
Sd/-  
Virendra Kumar Garg  
Company Secretary  
FCS-7321

Place: Noida (U.P.)  
Date : 21<sup>st</sup> July, 2022